








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    12:30-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak perkuliahan, pengantar microteaching, 4 

kompetensi guru

 35 LISMAWATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

keterampilan mengajar dan prosedur umum 

pembelajaran

 34 LISMAWATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Praktek microteaching  35 LISMAWATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Praktek mengajar  34 LISMAWATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Praktik ngajar  35 LISMAWATI

 6 Rabu

29 Nov 

2023

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 7 Rabu

6 Des 2023

Praktek ngajar  35 LISMAWATI

 8 Rabu

13 Des 

2023

Praktek mengajar  32 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    12:30-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Des 

2023

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 10 Rabu

27 Des 

2023

Praktek ngajar  35 LISMAWATI

 11 Rabu

3 Jan 2024

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 12 Rabu

10 Jan 2024

Praktik ngajar  35 LISMAWATI

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LISMAWATI

LISMAWATI

LISMAWATI

Rabu 10 
Jan 2024

Praktek Mengajar

Praktek Mengajar

Praktek Mengajar

Kamis, 11 
Jan 2024

Kamis, 11 
Jan 2024

25 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 8 2107015050 AHMAD FAHIR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

10 Jan 2024 10 Jan 2024 11 Jan 2024



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015157 REVANZA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  34  35  34  35  35  35  32  35  35  35  35  35  35  35  35

10 Jan 2024 10 Jan 2024 11 Jan 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Micro Teaching

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  85 85  85 85 A 85.00

 2 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  80 85  80 83 A 81.55

 3 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  80 85  85 85 A 83.75

 4 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  85 85  83 85 A 84.20

 5 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  83 85  82 82 A 83.00

 6 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  80 83 A 81.55

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  82 85  80 82 A 81.95

 8 2107015050 AHMAD FAHIR  85 85  80 83 A 82.80

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS  80 85  80 82 A 81.45

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  83 85  80 82 A 82.20

 11 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  85 85  85 83 A 84.80

 12 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  83 85  82 82 A 83.00

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  83 85  80 83 A 82.30

 14 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  80 85  82 83 A 82.35

 15 2107015104 NURFAIZAH  80 85  80 82 A 81.45

 16 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  80 80  80 83 A 80.30

 17 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  80 81  80 79 A 80.15

 18 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  83 80  80 80 A 80.75

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  80 82  82 82 A 81.50

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI  83 82  82 85 A 82.55

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 80  80 80 A 80.00

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 80  82 80 A 80.80

 24 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  80 80  80 80 A 80.00

 25 2107015152 IKHSAN ARYADI  83 82  82 85 A 82.55

 26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  83 82  82 85 A 82.55

 27 2107015157 REVANZA AHMAD  82 82  80 83 A 81.30
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N
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 28 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  80 82  80 83 A 80.80

 29 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  82 82  80 84 A 81.40

 30 2107015164 REVY CAHYADIKA  80 83  80 85 A 81.25

 31 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  85 85  85 85 A 85.00

 32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  83 80  80 82 A 80.95

 33 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  82 80  80 82 A 80.70

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  80 80  80 80 A 80.00

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 80  80 80 A 80.00

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


